ilDENTEPI

INDICAÇÃO N° 189/2025

Sala das sessões, 11 de agosto de 2025.
/

Gilmarkson Campos de Araújo

- Vereador -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as
demais formalidades regimentais INDICA, a Vossa Excelência que se digne remeter
o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mário César Barreto Azevedo,
juntamente com a SEDES, no sentido de viabilizar, o retomo do programa social
de distribuição gratuita de ÓCULOS DE GRAU, para as famílias carentes do
Município de Paulo Afonso - BA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° j2,4 ----

VOTOS CONTBA—^TZT

MESA DA

A1ÍST0 ° RECEBIMENTO PROT/HSW
202^1

II

193 /2025

Sala das sessões, 13 de agosto de 2025.

Gilmarkson Campos de Araújo

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL
- Estado da Bahia -

i APROVADO (NNASESSÃOtf

I VOIOS ------
I MESA DA C.M.IPA.

——p^SIDÊNTE

INDICAÇÃO N°

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as
demais formalidades regimentais INDICA, a Vossa Excelência que se digne remeter
o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mário César Barreto Azevedo, no
sentido de viabilizar, PASSAGEM MOLHADA, localizada no Povoado Alagadiço
II, área Rural deste município, Considerando a presente necessidade que a
secretária de infraestrutura proceda com a passagem molhada da estrada da zona
rural, os moradores reclamam da dificuldade de locomoção, trazendo muitas
dificuldades para os motoristas, por isso solicito que faça essa devida manutenção
para solucionarmos os problemas ainda existentes, com o intuito de diminuir os
transtornos aos nossos munícipes que precisam transitar.

EM 08 deZoL1?'

_______ ________________________
Siscrc'isria Acínaífílstrativa

-V/j   T-Tl*~ -1 ~